令和 6年 2月

第 96回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 6年 2月

2. 開催場所       CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉 古野 明年

野中 政宏

御幡 昌子

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  岡田 美奈子

4. 議  題

タイトル：Keep your groove‼ ツネの NOASジャズ喫茶

放送曜日：水曜日 20時から 21時  1時間番組

     （審議対象は令和 6年 1月 31日放送分）

パーソナリティ：ツネ

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました。

（委員意見）

・非常にマニアックな番組で JAZZ好きなリスナーさんからの指示が厚く、

トーク内容は番組のコンセプトに沿っていると思う。

・JAZZとパーソナリティの「喋り方」や「間」が非常にマッチしており、雰囲気が良い。

・全国を探してもなかなか 80歳を超えて DJをやっている方はいらっしゃらないと思うので、

これからも応援しています。

・NOAS FMの他番組とは少し趣の違う静かな語り口がとても心地良いです。

・独特の間合いも相まって夜の時間にぴったりだと思う。

・この時間は JAZZしか聴けないという潔さが素晴らしく、

コーナーなどつくらなくても充分な聴きごたえだと思う。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 6年 3月掲載）